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４　情報公開決定処分に対する不服申立の状況
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※　情報提供は、市政情報ｺｰﾅｰの利用者数

582

4,142

  資料の閲覧等

  コピー利用

　　　　　　　　合　　計

0

0

1

件数

5

9

27

1

1

4,577

2,470

　有償刊行物の販売

教
育
委
員
会

　社会教育部 13

区　　分

3,519

13,508

4,379

　教育総務部

　小　計

  こども未来部

  その他（案内等）

12,555

平成27年度

 件  数

209

685

139

  農業委員会
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　（うち文書不存在）

※　諮問件数及び答申件数の１件はＨ27年度に
　行われた不服申立てに対するものです。

　市街地整備部

  消防本部

　小　計

  会計課

　道路部 　合  計

 件  数

210

5,007  パンフレット配布

　　　合　計

不服申立ての件数

諮問件数

審査中

答申件数

　　　取下げ

情
報
提
供

市
　
長
　
部
　
局

平成28年度情報公開・情報提供制度の運用状況 （H29.3.31現在）

　　　一部公開

３　情報公開請求等の処理内容

     処分権限を有する指定管理者

　小　計

　　　　　情報公開（うち電子申請）

平成28年度
                      区　     分



５　情報公開の実施機関別処理状況
公開請求

却下

　市長 174 87 78 6 3 0
　病院事業管理者 3 2 0 1 0 0
　教育委員会 26 8 11 4 3 0
　選挙管理委員会 1 0 0 1 0 0
　監査委員 1 0 0 1 0 0
　農業委員会 1 0 0 1 0 0
　固定資産評価審査委員会 0 0 0 0 0 0
　公平委員会 0 0 0 0 0 0
　議会 4 0 3 1 0 0
　処分権限を有する
　指定管理者 0 0 0 0 0 0

合計 210 97 92 15 6 0

６　非公開決定・一部公開決定の該当条項別処理状況

件数

30
42
0
16
4
92
14
1
15
107

７　出資法人等における情報公開申出の処理件数等

利用者数 申出件数 全部公開 一部公開 その他

0 0 0 0 0
21 21 21 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
1 2 0 2 0
22 23 21 2 0

非公開条項等

第７条第１号、第２号

第７条第１号

第７条第２号

第７条第１号、第２号、第４号

小計

第７条第４号

出資法人等の名称

(財)厚木市環境みどり公社

(財)厚木市勤労者福祉サービスセンター

実施機関名 非公開 取下げ一部公開全部公開請求件数

一部公開

小計

第10条　存否応答拒否

第11条第２項　文書不存在

非公開

　合計

(財)厚木市体育協会

(財)厚木市文化振興財団

(社)厚木市社会福祉協議会

(福)厚木市シルバー人材センター

合計


