# 平成28年度情報公開·情報提供制度の運用状況 (H29.3.31現在)

#### 1 情報公開·情報提供

区分		平成28年度	平成27年度	
		件 数	件 数	
情報公開(うち電子申請)		210 (42)	139 (43)	
情報提供	有償刊行物の販売	144	209	
	資料の閲覧等	582	685	
	コピー利用	4,142	4,379	
	パンフレット配布	5,007	4,577	
	その他 (案内等)	2,470	3,519	
合 計		12,555	13,508	

情報提供は、市政情報コーナーの利用者数

#### 2 情報公開の実施機関

	区分	件数
	政策部	0
	総務部	5
	財務部	4
	福祉部	9
	市民健康部	1
	こども未来部	8
市	市民協働推進部	8
長	危機管理部	4
	環境農政部	10
部	河川みどり部	15
局	産業振興部	0
	まちづくり計画部	60
	市街地整備部	3
	道路部	29
	会計課	3
	消防本部	14
	小 計	173

	区分	件数
教	教育総務部	5
育禾	学校教育部	9
育委員	社会教育部	13
会	小 計	27
病	院事業管理者	3
選:	<b>挙管理委員会</b>	1
監査委員		1
農業委員会		1
固定資産評審会		0
公平委員会		0
議会		4
処分権限を有する指定管理者		0
小	計	10
合	計	210

#### 3 情報公開請求等の処理内容

区分	件数
全部公開	97
一部公開	92
非公開	15
(うち文書不存在)	14
取下げ	6
公開請求却下	0
合 計	210

#### 4 情報公開決定処分に対する不服申立の状況

情報公開審査会	件数
不服申立ての件数	1
諮問件数	1
審査中	0
答申件数	1

諮問件数及び答申件数の1件はH27年度に 行われた不服申立てに対するものです。 5 情報公開の実施機関別処理状況

実施機関名	請求件数	全部公開	一部公開	非公開	取下げ	公開請求 却下
市長	174	87	78	6	3	0
病院事業管理者	3	2	0	1	0	0
教育委員会	26	8	11	4	3	0
選挙管理委員会	1	0	0	1	0	0
監査委員	1	0	0	1	0	0
農業委員会	1	0	0	1	0	0
固定資産評価審査委員会	0	0	0	0	0	0
公平委員会	0	0	0	0	0	0
議会	4	0	3	1	0	0
処分権限を有する 指定管理者	0	0	0	0	0	0
合計	210	97	92	15	6	0

## 6 非公開決定・一部公開決定の該当条項別処理状況

	非公開条項等	件数
	第7条第1号	30
	第7条第2号	42
	第7条第4号	0
一部公開	第7条第1号、第2号	16
	第7条第1号、第2号、第4号	4
	小計	92
	第11条第2項 文書不存在	14
非公開	第10条 存否応答拒否	1
	小計	15
	合計	107

### 7 出資法人等における情報公開申出の処理件数等

出資法人等の名称	利用者数	申出件数	全部公開	一部公開	その他
(財)厚木市体育協会	0	0	0	0	0
(財)厚木市勤労者福祉サービスセンター	21	21	21	0	0
(財)厚木市文化振興財団	0	0	0	0	0
(財)厚木市環境みどり公社	0	0	0	0	0
(福)厚木市シルバー人材センター	0	0	0	0	0
(社)厚木市社会福祉協議会	1	2	0	2	0
合計	22	23	21	2	0